豪华大床房 

Deluxe Twin Room 

豪华双床房 

Total Room nights 

合计房晚数 

May. 27th,2021 

2021 年 5 月 27 日 
2 - 2 

May. 28th,2021 

2021 年 5 月 28 日 
7 14 21 

May. 29th,2021 

2021 年 5 月 29 日 
6 14 20 

PreferredRoom Rate 

优惠房价 
人民币600净价/间/夜 43 

Total 

合计 

人民币25,800 

人民币贰万伍仟捌佰元整 

Note 

备注 

1、以上房间数为预留房晚数，具体房间数以“浮动条款”为准； 

2、如无变更，以签订合同时的房间数为每晚保底数，如有变更，以变更后的房

间数为每晚保底数； 

3、如需增加房间、提前入住及延房，需根据酒店当时房态，按房型及价格结

算； 

4、以上费用仅为房间价格，除本合同约定外，不包含客人在酒店住宿期间的其

他消费。 

*The aboverates are quoted in RMB and include 10% service charge and 6%VAT

[...]

确定每晚保底数后不允许再次缩减，发生任何缩减，则主办公司应支付缩减之费用的 100%给酒店作为赔偿。 

PAYMENTS AND CREDIT 支付和信用 

The Organisershallmakethefollowingpayment to the Hotel according to the schedule set below: 

贵公司应按下列时间表支付有关款额予本酒店： 

Payment Due 

付款期 

Payment Amount 

支付金额 

Total Revenue 

合计费用 

人民币25,800 

人民币贰万伍仟捌佰元整 

Within 

3daysuponeventconfirmation 

合同签订后 3 天内 

Hundredpercent (80%) of totalexpected Guest Rooms,F&BEvent and Function Room 

Rentalcharges inclusive of taxes and service charges. 

支付相当于房间,会议/活动场地和餐饮总费用(包括服务费及政府税)的 80%。 

相当于人民币 20,640 元。